Vendens rem data dilacione ad soluendum, non tamen carius, quæ valeat, vt emptores ad suam apothecam alliciat, an vsuram committat. nu. 74. f. 306

Vendens rem cariori pretio, quia erat portaturus, & venditurus rem illam ad alium locum, vbi tali pretio venderetur, an vsuram committat. nu. 75. f. 306

Vendens sacerdotem; an committat symoniam. nu. 31. f. 197

Vendit A. decem pannos. B. pro florenis. 500. ad vnus anni terminum. Si. C. conueniat cum B. emptorem, vt de præfenti tradat sibi florenos. 400. & quod ipse. C. contentabit præfatum venditorem de dictis. 500. in dicto termino anni, an talis contractus sit vsurarius. nu. 82. f. 306

Venditio census decem corbium frumenti soluendi indifferenter de omnibus bonis vendentis annuatim, an sit contractus licitus. nu. 101. f. 308

Venditio census vnus floreni super prædio constituti pro florenis x. an sit contractus vsurarius. nu. 99. f. 308

Venditio cum pacto luendi; & cum pacto, qd fructus computentur in fortem, simulata præsumitur. nu. 89. f. 307

Si verò cum pacto luendi concurrat pactum, quod pro maiori pacto reuendatur, venditio etiam præsumitur vsuraria. nu. 90. & nu. 94. f. 60

Quid si cum pacto luendi adest pactum, quod emptor possit quandoocunque venditorem ad redimendum compellere; non e contra. nu. 91. f. 60

Quid si cum pacto luendi adest pactum, quod emptio post quadriennium ipso iure rescinderetur. nu. 92. f. 60

Quid si venditor volebat vendere, sed mutuo accipere; emptor autem dixit velle emere, non mutare; & id eo factus est contractus venditionis cum pacto reuendendi. nu. 95. f. 307

Veditio facta pro mille de fructibus certi pdij p. annis 12. ex quo annuatim percipiuntur fructus valoris 150. an sit licita. nu. 107. f. 313

Vendi-

# rerum notabilium.

Venditio facta de pensione ad vitam ementis pro mille, cum pacto, qd si emptor infra biennium, moriatur, teneatur venditor illius hæredibus quingenta restituere, an sit licita. nu. 106. f. 310

Venditio facta de redditibus alicuius ciuitatis in rationem quinque pro centenario annuatim, an sit contractus licitus. nu. me. 100. f. 308

Venditio fortius declaratur per dationem præterij præcedentem traditionem rei, quam contra; & ratio ibi scitè. nu. 6. f. 191

Venditio rei valentis centum pro quinquaginta, cum pacto, quod emptor illa non soluens infra mensem, centum soluere teneatur, an sit licita. nu. 110. f. 311

Et quid si in casu proximo res vedita solum valeret quinquaginta, & pactum præmissum subijceretur. nu. 112. f. 311

Venditio retractatur in re prohibita alienari; quando venduntur plures res, quarum pars vendi potest, alia non; non autem in omnibus. nu. 13. f. 177

Venditio rei spiritualis, quare prohibita. nu. 2. f. 198

Venditio vsufructus possessionis magni valoris facta ab ecclesia pro mille ad vitam fructuarij, an valeat, & sit vsuraria. nu. 102. fol. 308

Venditio vsufructus potest fieri etiam ad longissimum tempus; & proprie venditio dicitur; quando vnicum præstatur pretium pro tanto tempore. nu. 102. versi. Et id eo dicit. f. 309

Venditiones tot videntur, quot sunt res; quando quælibet res habet distinctum pretium. nu. 13. versi. Facit. 1. f. 177

Secus autem si vno pretio tantum. ibid.

Venditor potest cauere de re tradenda, si pretium soluatur sibi intra certum tempus. nu. 13. f. 192

Venerorum concupiscentia corpus transformant; & insanias qui bulcunq; præparant. nu. 2. f. 283

Verba Apost. c. 12. ad Roma. non vosmetipsos defendentes, &c. quomodo intelligenda. nu. 209. f. 266

Verba intentioni, non contra, seruire debent. nu. 5. f. 177

Verba in dubio accipienda sunt in suo potentiori significato. nu. me. 2. f. 239

Verba sunt notæ passionum animæ. nu. 541. f. 133

Verba sonantia in ius concernunt vniuersitatem, sonantia in factum concernunt homines de vniuersitate. nu. 16. f. 184

Verba cum effectu intelligenda sunt. nu. 15. f. 250

Verba hæc, non possit inquietari. Non fatigetur. Non teneatur pars respondere. Et non habeat vocem in capitulo, quid importent. remissive. nu. 315. f. 101

Verba statuti, in quantum concedunt potestatem inquirendi, latissime sunt interpretanda. nu. 141. f. 101

Verba hæc, actionem non dabo, quid importent. nu. 314. f. 101

Verba hæc, inquiras, tam tua, quam mea auctoritate in literis præposita, quid importent. nu. 215. f. 97

Verba hæc, quæ à iudice proferuntur in sententia. Et prædicta omnia; & singula constant nobis, & curiæ nostræ, &c. & postea subijcitur. Et per contumaciam quem citari, & requiri fecimus, vt hæc in actis &c. quomodo intelligantur; & de pluribus alijs verbis in sententia apponi positum. nu. 1128. & numeris sequen. f. 153

Verba illa, de pluribus, & pluribus vulneribus, verificantur in quatuor. nu. 675. & 878. f. 135

Verba, vbi sunt clara, cessat coniectura. nu. 39. f. 219

Verba hæc, prohibeo sub anathematis interminatione, videntur ferre sententiam. nu. 9. & nu. 15. f. 189

Et an talem sententiam possit Episcopus reuocare. nu. 17. f. 190

Verba in obligatione posita, debent aliquid operari. nu. 149. f. 68

Verba generalia debent restringi ad id, quod iustum, non quod iniustum est. nu. 1029. f. 146

Verba de plano, & sine strepitu, quid importent. nume. 10. & numer. me. 28. f. 164